CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.1608/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,
Renato  Carvalho  Fernandes  solicitando  a  Secretaria  de   Educação  para  que  possa
providenciar a instalação das redes para os gols da quadra de esporte do CEM- Centro
Educacional Municipal José Inácio.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
26 de abril de 2022.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO 15  votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em  26/04/2022.

		2022-04-29T08:46:24-0300

		2022-04-29T08:46:33-0300

		2022-04-29T08:46:40-0300